
KLEMKE 
Wein- und Spirituosenhandel KLEMKE GmbH 

24. März 2023 
 
Gemüsesuppe  
 
Linsensuppe  
 
Senfeier mit Püree und Salat  
 
Spinatauflauf mit Püree  
 
Hausgemachter Kräuterquark mit Backkartoffel und Salat  
 
Rote Bete Carpaccio mit Ziegenfrischkäse und Trüffelöl 
 
Linsensuppe mit Wurst  
 
Seelachsfilet im Bierteig, Remoulade und Kartoffelsalat  
 
Seelachsfilet gedünstet, Senfsauce, Gurkensalat und Salzkartoffeln  
 
Klemke´s Roastbeef, Remoulade und Bratkarotfeln  
 
Hähnchencurry, Reis und Salat  
 
Kohlroulade mit Püree 
 
Klemke´s Bulette mit hausgemachtem Gurkensalat und Püree 
 
Backhendl mit Kartoffelsalat und Krautsalat   
 
Wurstsalat mit Bratkartoffeln  
 
Schnitzel „Wiener Art“ mit Kartoffelsalat und Krautsalat  
 
Schweinebraten mit Rotkohl und Kloß     

 
5,00 € 

 
7,50 € 

 
7,00 € 

 
7,50 € 

 
7,00 € 

 
7,00 € 

 
6,00 € 

 
8,50 € 

 
8,50 € 

 
10,50 € 

 
8,50 € 

 
7,50 € 

 
6,50 € 

 
8,00 € 

 
7,50 € 

 
8,00 € 

 
8,00 € 

 
Salatteller mit italienischem Landschinken 7,00 € 
 
Salatteller mit Ziegenfrischkäse    
 
Salatteller mit Thunfisch und Schafkäse  

 
6,50 € 

 
6,50 €  

 
Früchtequark  

 
2,00 € 

 

KLEMKE.Weinhandlung 

Wir suchen Mitarbeiterinnen – Mitarbeiter 


